
 
 

Seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

 

Dodavatel: HOME WEST CZ s.r.o. 

 

 

IČO: 08668175 

 

 

se sídlem: Strnadova 1954/35, 326 00 Plzeň 

 

 

zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 38 475 

 

 

 

(dále jen „dodavatel“) 
 

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Výměna vstupních dveří v bytových domech Plzeňská a 
Nepomucká“ předkládá seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, v souladu s čl. 
4 zadávací dokumentace. 

SEZNAM OSOB A OSVĚDČENÍ O VZDĚLÁNÍ A ODBORNÉ KVALIFIKACI 

 

 

Dílčí kvalifikaci podle čl. 14.15.2. zadávací dokumentace, dodavatel splní předložením seznamu osob, 

které se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 
Dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k Dodavateli.  

Dodavatel splní kvalifikační předpoklad, pokud prokáže, že v rámci Realizačního týmu disponuje 

alespoň jednou osobou dle níže uvedené specifikace: 
 

Vedoucí Realizačního týmu – hlavní stavbyvedoucí 
 

a)  osvědčení o autorizaci ČKAIT dle § 5 odst. 3 písm. a) „Pozemní stavby“ zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, autorizovaný inženýr nebo technik; 

 

b) min. 5 let praxe v oboru pozemních staveb; 
 

Přílohou tohoto seznamu musí být příslušnými osobami podepsané profesní životopisy, obsahující 
alespoň údaje specifikované v článku 14.15.2. zadávací dokumentace – pravý sloupec 

 

 

 

 

 

 

servis
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5



 

Pozice (role) Identifikační údaje osoby 

Dodavatel / člen 
společnosti dodavatelů /, 

poddodavatel, k němuž 
osoba patří 

1. člen Realizačního týmu - pozice 

hlavní stavbyvedoucí  Ing. Tomáš Horák Zaměstnanec dodavatele 

 

2.  člen Realizačního týmu –  

pozice projekt manager 

David Rottenborn – 

HOME WEST CZ s.r.o.  
Dodavatel  

 

 

 

 

 


